香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因

倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

HUSCOKE RESOURCES HOLDINGS LIMITED

和 嘉 資 源 控 股 有 限 公 司

(Incorporated in Bermuda with limited liability)

(Stock Code: 704)

變更香港主要營業地點

和嘉資源控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）在此宣佈，本公司於香港之

主要營業地點將會更改為香港金鐘金鐘道89號力寶中心一座23樓2301室，由2017年3月27日

起生效。本公司之電話及傳真號碼將維持不變。

   承董事會命

   和嘉資源控股有限公司

     執行董事

      黃少雄

香港，二零一七年三月二十七日

於本公告日期，趙旭光先生及黃少雄先生為本公司執行董事；李寶琦先生及黃文鑫先生為本

公司非執行董事；林開利先生、劉家豪先生及杜永添先生為本公司獨立非執行董事。